



ORGAN FOR



GODT NYTTÅR!

## ÅRSMELDING OPPDAL VETERANBIL KLUBB 2010

På etterjuls vinteren har vi, den harde kjerne, vært samlet på Trollheimsportens kro den andre søndagen i måneden. På møtene har vi diskutert verdensproblemer, været og litt kvinnefolksnakk.

Nytt av vinteren er at vi planla en tur til Nerskogen Skisenter helga 5-6. mars. Dette var en overnattingstur fra fredag til lørdag.

Daglig leder der, Torleif Kristiansen, ønsket oss velkommen og han gjorde så godt han kunne for at vi skulle ha det gøy der. Det var til slutt 7 oppdalinge som hadde tatt turen dit. Vi hadde det helt topp. Noen hadde med ski og andre foretrakk spaserturer der oppe. Mye fint og se og fin natur der oppe. Vi overnattet på fellesrom, noen klagde på snorking, men formannen var veldig fornøyd og klagde ikke.

Årets Oppdalsløp ble holdt 2. - 3. juli. Løpet startet kl 11.00 på Oppdal sentrum og det ble 49 biler som stilte til start og alle kom til mål. Løypa gikk først utover Spælen og opp til Lønset og ble avsluttet på Trollheimsportens kro. Her ble det holdt loppemarked for første gang, og her var det mye rart å få kjøpt. Det ble de 10 selgerne som tilslutt som koste seg i godværet og kjøperne ble flere etter hvert som bilene kom til mål.

Første og beste bilist ble

1. Oddvar Vasli fra Oppdal med 143 poeng
2. Jens Aahaug fra Bjugn med 126 poeng
3. Rune Kallestad fra Molde med 121 poeng

Årets høsttur ble arrangert helga 24. - 26. september. Da tok vi turen til Lom i Ottadalen og koste oss på hotell der. Det ble 12 medlemmer med ektefeller. Det var dårlig med veteranbiler som stilte opp. Formannens Buick var den eldste og Sverre Skarsheim den nyeste. Ellers så kjørte de andre med sine moderne biler med servostyring, varmeapparat og sikkerhetsseler. Ingen som tenkte på formannen med passasjerer uten sikkerhetsseler, dårlige bremses, lys og nesten ikke vinduspussere.

Vårt julebord ble arrangert onsdag 15. november på Grøseth kafeteria. Vi ble 21 stykker. Hjelpemannskapet på Oppdalsløpet ble invitert og mange av dem deltok.

Når det gjelder vår bilpark, så har det skjedd lite. Formannen har bytta lastebil fra Mercedes til volvo F6 -76 modell. Tiden blir hardere og mindre penger har vi. Derfor må vi gå til innkjøp av billigere biler.

Med hilgen  
Formann Knut

OPPDAL VETERANVOGNKLUBB  
c/o Knut Storli  
Munkvoldshaugen  
7340 Oppdal

Tlf/Fax: 72 42 01 25/ 970 87 815



Til Medlemmene i Oppdal Veteranvognklubb

## Innkalling til årsmøte

Styret i Oppdal Veteranvognklubb innkaller herved medlemmene til årsmøte på Festa Kro.

*hl 1930* 10/4-11

### Saksliste:

1. Åpning
2. Årsberetning
3. Fremleggelse av regnskap og budsjett4.
4. Årskontingent
5. Godtgjørelse til styret og formann
6. Valg
7. Aktivitetsplan 2011 inkl Oppdalsløpet 2011
8. Eventuelt

Møtet avsluttes med kaffe.

Vel møtt!

Styret.



OPPDAL VETERANVOGNKLUBB  
Co Knut Storli  
Munkvoldshaugen  
7340 Oppdal  
E-post: [kstorli@veteranovognklubb.no](mailto:kstorli@veteranovognklubb.no)  
Tlf/Fax: 72 42 01 25/ 970 87 815  
Øvrige kontaktpersoner:  
Morten Dørum tlf: 913 08 801

Oppdal veteranbilklubb inviterer til:

### **Det 17. Oppdalsløpet 1. - 3. Juli 2011**

Deltakerne ønskes velkommen fra fredag kveld, og lørdag kl 12.00 starter selve løpet i Oppdal sentrum. Oppstillingsplass og løype vil være merket. På kvelden kl 19.00 samles vi ved Breesgård camping eller Trollheimsportens kro (væravhengig) for grilling og premieutdeling.

På Breesgård camping og Festa camping er det mulig og få leid hytter eller rom. For bestilling tar dere direkte kontakt med Breesgård Camping tlf 72 42 32 38. Eller Bård Vassli på Trolleheimsportens kro og camping (gamle Festa camping) tlf 413 39 130. Startkontingent er kr 200,00. Dette inkluderer messingplate og diplom med bilde for kjøretøyer. Betalingen kan gjøres til Oppdal Veteranovognklubb, bankgiro 4266.30.17181 innen 25. Juni. Husk og oppgi kjøretøy og årsmodell. Nevn gjerne tidligere deltakelser på løpet.

Det blir også i år et loppemarked med bildeler og andre kuriositeter. Her kan selgere komme allerede torsdag. Selgere som ønsker og stå her, må kontakte Bård Vassli eller Knut Storli. Det blir ingen standsavift i år. Loppemarkedet avsluttes på søndag.

Billøpet avsluttes lørdag ettermiddag på Trollheiportens kro og camping, hvor dere kan kjøpe mat og drikke.

**ALLE ER HJERTELOG VELKOMMEN!**

Vi minner om at Oppdal Veteranbilvognklubb har egen Facebookprofil. Her er det mulig for alle og bidra med bilder eller annet som har tilknytning til klubben.

Med vennlig hilsen

Knut Storli  
Formann

# AKTIVITETSPLAN 2011

## Oppdal Veteranvognklubb

**Faste klubbmøter: andre søndag i mnd, unntatt juni, juli og aug**

Måned (evt. dato)	Oppmøte sted	Arrangement/tur/løp
APRIL		Vårtur - hvor turen går er ikke bestemt ennå.
MAI		1. Tur til Sunndalsøra - Vårmonstring 7. Ekebergmarkedet
JUNI		<del>25. Follalsløpet</del> Marked på Granåsen (dato ikke <sup>18 juni</sup> kjent) <i>Vesby Marked</i>
JULI		1.-3. Oppdalsløpet, 14. - 17. Dansefestival på Sel <i>Follalsløpet 1-3 juli</i>
AUGUST		Biri-markedet, Lillehammerløpet,
SEPTEMBER		Ekebergmarked Tur til Sverige
OKTOBER		Høsttur etter ønske /tips
NOVEMBER		
DESEMBER		Julebord

For oppdateringer, besøk gjerne vår Facebookprofil her vil formannen legge ut nyheter underveis.

PS. Når det gjelder sted og dato på de forskjellige aktivitetene kontakt Knut Storli  
Tlf 72 42 01 25.